РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	Об отчете об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района за 2019 год

	Принято

Собранием депутатов
	30 июля  2020 года

Заслушав информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района за 2019 год, Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района за 2019 год по доходам в сумме 30 949,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 31 979,3 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит  бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района) в сумме 1030,01 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района по ведомственной структуре расходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

И.В. Гладкий

поселок Тарасовский

30 июля 2020 года

№ 9